
B U K . V 1 I S T K Z 
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 172 /2020 

ul żarnowiecka 46a BURMISTRZA MIASTA I G M I N Y PILICA 
z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy do prowadzenia 
postępowań w sprawie świadczeń rodzinnych a także do wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., 
poz. 713), art. 268 a Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 256 ze zm.) 
oraz art. 20 ust. 3 ustawy o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 111) zarządzam, 
co następuje: 

§1 

Upoważniam Panią Martę Doniec pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy do prowadzenia 
postępowań w sprawie świadczeń rodzinnych oraz do wydawania w tych sprawach decyzji 
administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem 
odpisów dokumentów, przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań. 

§2 

Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą cofnięcia 
upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3 

Traci moc upoważnienie Nr 24/06 z dnia 5 grudnia 2006 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BU 

mgr 

RZ 


